

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

Ødum Smede & Maskinfabrik A/S

Ballevej 18, 8300 Odder

CVR-nr. 27 50 73 95

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14/6 2018

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12 - 13
Noter til årsrapporten	14 - 15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ødum Smede & Maskinfabrik A/S
Ballevej 18
8300 Odder

CVR-nr.: 27 50 73 95
Hjemsteds-
kommune: Odder
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Kaj Uffe Hansen
Natthakorn Archanachai

Direktion

Kaj Uffe Hansen

Revision

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive smede og maskinfabrik.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK -581.430 anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017	2016
Bruttofortjeneste		2.923.070	3.985.662
Salgs- og distributionsomkostninger		-572.224	-366.582
Administrationsomkostninger		-2.843.552	-913.885
Driftsresultat		-492.706	2.705.195
Finansielle indtægter	1	287.629	28.951
Finansielle omkostninger		-522.153	-478.373
Ordinært resultat før skat		-727.230	2.255.773
Skat af årets resultat		145.800	-538.567
Årets resultat		-581.430	1.717.206
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-581.430	1.717.206
Disponeret i alt		-581.430	1.717.206

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2017	2016
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver		0	0
Indretning af lejede lokaler		77.645	0
Tekniske anlæg og maskiner		373.209	301.619
Materielle anlægsaktiver		450.854	301.619
Deposita		299.288	239.400
Finansielle anlægsaktiver		299.288	239.400
Anlægsaktiver		750.142	541.019
Råvarer og hjælpematerialer		712.488	352.750
Varebeholdninger		712.488	352.750
Tilgodehavender fra salg		7.967.965	5.749.911
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.204.647	772.894
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		500.620	536.083
Periodeafgrænsningsposter		180.198	53.714
Udskudt skatteaktiv		5.079	0
Tilgodehavender		10.858.509	7.112.602
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver		11.570.997	7.465.352
Aktiver i alt		12.321.139	8.006.371

Balance 31. december

Passiver

	Note	2017	2016
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		726.370	1.307.800
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	2	1.226.370	1.807.800
Hensættelse til udskudt skat		0	140.721
Hensatte forpligtelser		0	140.721
Billån		105.044	151.326
Langfristede gældsforpligtelser	3	105.044	151.326
Kortfristet del af langfristet gæld		45.904	44.458
Gæld til pengeinstitutter		2.840.215	1.158.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.120.329	3.500.296
Selskabsskat		0	153.494
Periodeafgrænsningsposter		5.241	33.468
Anden gæld		2.978.036	1.016.458
Kortfristede gældsforpligtelser		10.989.725	5.906.524
Gældsforpligtelser		11.094.769	6.057.850
Passiver i alt		12.321.139	8.006.371
Medarbejderforhold	4		
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

		<u>2017</u>	<u>2016</u>	
1 Finansielle indtægter				
Heraf udgør renter fra tilknyttede virksomheder		<u>32.321</u>	<u>28.951</u>	
2 Egenkapital				
	Aktie- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	500.000	1.307.800	0	1.807.800
Udbetalt udbytte			0	0
Årets resultat		-581.430		-581.430
Henlagt til udbytte		0	0	0
Egenkapital 31. december	<u>500.000</u>	<u>726.370</u>	<u>0</u>	<u>1.226.370</u>
		<u>2017</u>	<u>2016</u>	
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Forfalder efter 5 år		0	0	
Mellem 1 og 5 år		105.044	151.326	
Langfristet del		105.044	151.326	
Inden for 1 år		45.904	44.458	
		<u>150.948</u>	<u>195.784</u>	
4 Medarbejderforhold				
Gennemsnitligt antal ansatte		<u>9</u>	<u>4</u>	

Noter til årsrapporten

5 Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen. Den samlede forpligtelse udgør pr. 31. december 2017 TDKK 0.

Leasing

Selskabet har indgået leasingaftale over 54 med en restforpligtelse på TDKK 465.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Sydbank er der tinglyst skadesløsbrev DKK 4.000.000 i virksomhedspant.

Til sikkerhed for alt mellemværende med vækstfonden er der tinglyst skadesløsbrev DKK 3.000.000 i virksomhedspant.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Natthakorn Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-517683161632

IP: 85.191.104.238

2018-06-18 08:40:34Z

NEM ID 

Kaj Uffe Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-820988660864

IP: 85.191.104.238

2018-06-18 09:34:11Z

NEM ID 

Kaj Uffe Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-820988660864

IP: 85.191.104.238

2018-06-18 09:34:11Z

NEM ID 

Jens Fahlberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:10158117-RID:30359443

IP: 85.184.164.249

2018-06-18 09:44:10Z

NEM ID 

Kaj Uffe Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-820988660864

IP: 85.191.104.238

2018-06-18 10:35:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Y0TSF-OZFOP-Z4WNN-BFC85-J0013-3FQ14

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>